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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     39
     39
-------
      1
  27386
  10028
   9975

Ústí nad Labem-město Ústí nad Labem
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Tomáš Kirbs                                  37        1.          2093
 2.     Miloš Musil                                  53        2.          2063
 3.     Jaroslav Pém                                 42        3.          2035
 4.     Slavomír Chroust                             44        4.          2043
 5.     Radim Gloser                                 56        5.          2042
 6.     Josef Holub                                  75        6.          2020

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Vácha                                    41        1.           969
 2.     Vít Klein                                    60        2.           968
 3.     Radim Bzura                                  47       12.           960

Volební strana č. 8 - PRO! Ústí
 1.     Lukáš Pokorný                                31        1.          1768
 2.     Anna Wünschová                               33        2.          1766
 3.     Karel Karika                                 61        3.          1798
 4.     Petra Holasová                               60        4.          1803
 5.     Lukáš Blažej                                 26        5.          1802
 6.     Miloslav Kolenatý                            46        6.          1781

Volební strana č. 9 - SPOLEČNĚ Ústí nad Labem
 1.     Hana Štrymplová                              51        1.           686

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou politické strany 
Trikolora

 1.     Michal Mohr                                  50        1.           893
 2.     René Hladík                                  66        2.           915

Volební strana č. 11 - Vaše Ústí
 1.     Zdeněk Grus                                  45        1.           662

Volební strana č. 12 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
 1.     Lucie Gerychová                              44        1.           760
 2.     Jiří Madar                                   63        6.           740

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Eliška Pinkasová                             30        7.          2018
 2.     Soňa Vlaháčová                               57        8.          2030
 3.     Nikola Mazouchová                            35        9.          2021
 4.     Jitka Jelínková                              45       10.          2022
 5.     Lukáš Sinu                                   23       11.          2004
 6.     Jiří Valenta                                 49       12.          2008
 7.     František Kalina                             63       13.          2006
 8.     Alena Pinkasová                              60       14.          2009
 9.     Jiří Horák                                   32       15.          1999
10.     Petr Pouzar                                  38       16.          1980
11.     Petr Vítek                                   50       17.          1982
12.     Petr Vítek                                   19       18.          1962
13.     Rostislav Bílý                               58       19.          1954
14.     Tomáš Nesvadba                               32       20.          1937
15.     Pavel Gregor                                 50       21.          1897

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslava Kománková                          50        3.           924
 2.     František Koutný                             58        4.           892
 3.     Julius Béres                                 61        5.           885
 4.     Václav Kožíšek                               63        6.           884
 5.     Pavel Jacola                                 29        7.           868
 6.     Jakub Kalita                                 23        8.           856
 7.     Štěpán Mach                                  20        9.           861
 8.     Roman Adámek                                 70       10.           889
 9.     Kateřina Pejznochová                         39       11.           870
10.     Michal Livora                                73       13.           861
11.     Jana Pražanová                               37       14.           859
12.     Miroslav Podhorský                           65       15.           835
13.     Aleš Hrstka                                  48       16.           842
14.     Libor Turek                                  51       17.           870
15.     Petr Kubát                                   60       18.           817
16.     Lenka Kaplanová                              59       19.           816
17.     Miroslav Vlasák                              26       20.           803
18.     Ondřej Klíč                                  30       21.           762

Volební strana č. 8 - PRO! Ústí
 1.     Karel Punčochář                              69        7.          1755
 2.     Lenka Strnadová                              47        8.          1709
 3.     Jiří Růžička                                 36        9.          1715
 4.     Tomáš Macháček                               27       10.          1708
 5.     Tereza Laubeová                              32       11.          1701
 6.     Jan Hrouda                                   37       12.          1794
 7.     Richard Loskot                               38       13.          1854
 8.     Karolína Žákovská                            46       14.          1774
 9.     Ondřej Wünsch                                35       15.          1676
10.     Barbora Vlček Nováková                       41       16.          1703
11.     Gabriela Glöcknerová                         52       17.          1667
12.     Martin Vlasák                                27       18.          1651
13.     Dana Kadeřábková                             64       19.          1636
14.     Tomáš Rubinstein                             49       20.          1614
15.     Jiří Vavruška                                50       21.          1565

Volební strana č. 9 - SPOLEČNĚ Ústí nad Labem
 1.     Karola Haasová                               58        3.           650
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 2.     Radka Brejchová                              53        7.           635
 3.     Václav Komeštík                              51        2.           581
 4.     Libor Migulski                               51        4.           517
 5.     Pavel Vlach                                  54        5.           547
 6.     Petr Maděra                                  58        6.           536
 7.     Jakub Žídek                                  40        8.           550
 8.     Adam Matouš                                  23        9.           545
 9.     Zbyněk Novák                                 38       10.           572
10.     Omar Al-Eraidi                               20       11.           541
11.     Kateřina Nováková                            39       12.           524
12.     Karel Honsa                                  40       13.           539
13.     Monika Zachariášová                          43       14.           508
14.     Karel Jičínský                               47       15.           514
15.     Martin Hrubý                                 35       16.           498
16.     Gabriela Eva Kostihová                       21       17.           506
17.     Monika Haasová                               48       18.           489
18.     Filip Řezníček                               48       19.           489
19.     Josef Vlach                                  47       20.           499
20.     Štěpán Bohdál                                58       21.           459

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou politické strany 
Trikolora

 1.     Jan Vrba                                     68        3.           863
 2.     Imrich Jindřich Adamec                       68        4.           845
 3.     Marta Ševčíková                              71        5.           845
 4.     Petra Vlčková                                56        6.           846
 5.     Zdeněk Krůta                                 52        7.           866
 6.     Václav Hroník                                57        8.           851
 7.     Martin Trnovec                               48        9.           855
 8.     Zdeňka Hroníková                             51       10.           849
 9.     Marek Vokšay                                 52       11.           841
10.     Tomáš Monzar                                 52       12.           848
11.     Pavel Musil                                  52       13.           844
12.     Margita Kostacká                             66       14.           840
13.     Jiří Brejcha                                 67       15.           832
14.     Vít Špírek                                   27       16.           833
15.     Jana Scholzeová                              81       17.           833
16.     Jaroslav Pajma                               54       18.           828
17.     Hynek Mergl                                  46       19.           830
18.     Josef Devera                                 79       20.           810
19.     Karel Valchář                                61       21.           805

Volební strana č. 11 - Vaše Ústí
 1.     Lenka Vonka Černá                            48        3.           625
 2.     Jan Chmelík                                  41        2.           612
 3.     Martin Konečný                               47        4.           509
 4.     Jan Skalský                                  31        5.           522
 5.     Ivana Kurljuková                             67        6.           506
 6.     Olga Popelková                               67        7.           535
 7.     Milena Boháčová                              52        8.           544
 8.     Martin Fišer                                 35        9.           502
 9.     Drahomíra Brožová                            56       10.           551
10.     Jan Kovalčík                                 46       11.           500
11.     František Štrébl                             44       12.           520
12.     Markéta Janků                                39       13.           486
13.     Petr Kopta                                   43       14.           507
14.     Štěpánka Motejlová                           24       15.           503
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15.     Drahomíra Brožová                            28       16.           505
16.     Josef Brož                                   57       17.           487
17.     Antonín Nezbeda                              60       18.           467
18.     Jaroslav Řezáč                               56       19.           469
19.     Marek Šára                                   27       20.           465
20.     Michal Zvoneček                              33       21.           450

Volební strana č. 12 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
 1.     Marie Jakubcová                              61        2.           675
 2.     Vladimír Evan                                59        3.           657
 3.     Vlastimil Doucha                             68        4.           623
 4.     Jan Lukáš                                    49        5.           627
 5.     Roman Eckert                                 56        7.           711
 6.     Radka Berounská                              22        8.           628
 7.     Jiří Kalach                                  61        9.           634
 8.     Miroslav Přikryl                             64       10.           661
 9.     Karel Bendlmajer                             53       11.           638
10.     Přemysl Pech                                 57       12.           653
11.     Jan Čaloun                                   49       13.           703
12.     Rostislav Pech                               53       14.           610
13.     Petr Berounský                               66       15.           663
14.     Karel Pacholík                               60       16.           650
15.     Jan Dorant                                   43       17.           678
16.     Zdeněk Huja                                  72       18.           598
17.     Jan Vamberský                                40       19.           591
18.     Jiří Pelc                                    32       20.           598
19.     Pavel Gerych                                 61       21.           656

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:   8027, hranice:      420,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Brožek                                      486
              2.    Richard Matiašek                                 461
              3.    Zdeněk Šťastný                                   430
              4.    Jan Postránský                                   344
              5.    Petr Thiel                                       416
              6.    Klára Pohanková                                  400
              7.    Zdenka Ritschelová                               353
              8.    Zdeněk Valenta                                   411
              9.    Milan Adámek                                     352
             10.    Josef Voborník                                   351
             11.    Jiří Tajchner                                    435
             12.    Radim Holeček                                    396
             13.    Zuzana Hašková                                   363
             14.    Libor Touš                                       383
             15.    Šárka Paulíková                                  346
             16.    Stanislav Petráček                               356
             17.    Eva Lívařová                                     343
             18.    Hana Horklová                                    356
             19.    Dagmar Žežulková                                 343
             20.    Angela Pelikánová                                369
             21.    Klára Tylová                                     333
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Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5842, hranice:      305,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Minárik                                311
              2.    Jan Janeček                                      314
              3.    Pavel Vodseďálek                                 305
              4.    Josef Dyrynk                                     281
              5.    Josef Vodička                                    279
              6.    Jaroslav Pavel                                   282
              7.    Dita Ježková                                     275
              8.    Lucie Dvořáková                                  274
              9.    Jiří Kropáč                                      274
             10.    Jan Ježek                                        274
             11.    Veronika Mertová                                 275
             12.    Josef Husák                                      274
             13.    Josef Vodička                                    271
             14.    Jana Gruberová                                   272
             15.    Patrik Gaži                                      273
             16.    Miroslav Danč                                    274
             17.    Marcela Vodičková                                269
             18.    Zdeňka Dytrychová                                271
             19.    František Zavadil                                268
             20.    Oldřich Turner                                   263
             21.    Adolf Weber                                      263

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   8790, hranice:      459,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Pokrupa                                    477
              2.    Jiří Čapek                                       501
              3.    Michal Vodvářka                                  448
              4.    Radovan Dostálek                                 501
              5.    Zbyněk Pazdera                                   447
              6.    Petr Neuvirth                                    479
              7.    Lukáš Berger                                     409
              8.    Jaroslav Balšánek                                427
              9.    Jiří Pokorný                                     421
             10.    Marta Žitková                                    412
             11.    Petr Leschák                                     400
             12.    Michaela Svatoňová                               399
             13.    Radek Sečanský                                   409
             14.    Petr Venyercsan                                  402
             15.    Tereza Dundáčková                                413
             16.    Karel Junek                                      385
             17.    Karel Pazdera                                    388
             18.    Růžena Rejneková                                 380
             19.    Hana Fischerová                                  370
             20.    Lenka Hamalová                                   372
             21.    Šárka Lescháková                                 350

Volební strana č. 4 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:   2981, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Lukáš Navrátil                                   256
              2.    Andrea Řepková                                   227
              3.    Tomáš Rambousek                                  232
              4.    Jana Makovská                                    198
              5.    Petra Kubalová                                   195
              6.    Zdeněk Řepka                                     188
              7.    Markéta Provazníková                             191
              8.    Karel Špaček                                     183
              9.    Zdeněk Prokop                                    191
             10.    Milan Košťál                                     198
             11.    Josef Paus                                       186
             12.    Nikola Áronová                                   183
             13.    Zdeňka Rambousková                               186
             14.    Jiří Baláček                                     182
             15.    Petr Hrnčíř                                      185

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  42125, hranice:     2205,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kirbs                                     2093
              2.    Miloš Musil                                     2063
              3.    Jaroslav Pém                                    2035
              4.    Slavomír Chroust                                2043
              5.    Radim Gloser                                    2042
              6.    Josef Holub                                     2020
              7.    Eliška Pinkasová                                2018
              8.    Soňa Vlaháčová                                  2030
              9.    Nikola Mazouchová                               2021
             10.    Jitka Jelínková                                 2022
             11.    Lukáš Sinu                                      2004
             12.    Jiří Valenta                                    2008
             13.    František Kalina                                2006
             14.    Alena Pinkasová                                 2009
             15.    Jiří Horák                                      1999
             16.    Petr Pouzar                                     1980
             17.    Petr Vítek                                      1982
             18.    Petr Vítek                                      1962
             19.    Rostislav Bílý                                  1954
             20.    Tomáš Nesvadba                                  1937
             21.    Pavel Gregor                                    1897

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  18291, hranice:      958,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Vácha                                        969
              2.    Vít Klein                                        968
              3.    Jaroslava Kománková                              924
              4.    František Koutný                                 892
              5.    Julius Béres                                     885
              6.    Václav Kožíšek                                   884
              7.    Pavel Jacola                                     868
              8.    Jakub Kalita                                     856
              9.    Štěpán Mach                                      861
             10.    Roman Adámek                                     889
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             11.    Kateřina Pejznochová                             870
             12.    Radim Bzura                                      960
             13.    Michal Livora                                    861
             14.    Jana Pražanová                                   859
             15.    Miroslav Podhorský                               835
             16.    Aleš Hrstka                                      842
             17.    Libor Turek                                      870
             18.    Petr Kubát                                       817
             19.    Lenka Kaplanová                                  816
             20.    Miroslav Vlasák                                  803
             21.    Ondřej Klíč                                      762

Volební strana č. 7 - Aliance pro Ústí
Počet hlasů pro stranu:   3256, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexander Hudáč                                  209
              2.    Tomáš Vršínský                                   222
              3.    Jiří Němec                                       168
              4.    Martina Kučerová                                 184
              5.    Tomáš Kubíček                                    142
              6.    Tomáš Písařík                                    183
              7.    Jana Korbelová                                   153
              8.    Robert Holub                                     141
              9.    Silvie Marksová                                  158
             10.    Andrea Tajflová                                  143
             11.    Markéta Kozlová                                  141
             12.    Miloslava Zudová                                 138
             13.    Radek Nechuta                                    140
             14.    Jana Mešo                                        145
             15.    Kateřina Buchlová                                151
             16.    Natalie Tajflová                                 143
             17.    Hana Klikarová                                   147
             18.    Zuzana Dytrychová                                160
             19.    Michal Pravda                                    126
             20.    Marie Pravdová                                   127
             21.    Petr Kořínek                                     135

Volební strana č. 8 - PRO! Ústí
Počet hlasů pro stranu:  36240, hranice:     1897,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Pokorný                                   1768
              2.    Anna Wünschová                                  1766
              3.    Karel Karika                                    1798
              4.    Petra Holasová                                  1803
              5.    Lukáš Blažej                                    1802
              6.    Miloslav Kolenatý                               1781
              7.    Karel Punčochář                                 1755
              8.    Lenka Strnadová                                 1709
              9.    Jiří Růžička                                    1715
             10.    Tomáš Macháček                                  1708
             11.    Tereza Laubeová                                 1701
             12.    Jan Hrouda                                      1794
             13.    Richard Loskot                                  1854
             14.    Karolína Žákovská                               1774
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             15.    Ondřej Wünsch                                   1676
             16.    Barbora Vlček Nováková                          1703
             17.    Gabriela Glöcknerová                            1667
             18.    Martin Vlasák                                   1651
             19.    Dana Kadeřábková                                1636
             20.    Tomáš Rubinstein                                1614
             21.    Jiří Vavruška                                   1565

Volební strana č. 9 - SPOLEČNĚ Ústí nad Labem
Počet hlasů pro stranu:  11385, hranice:      596,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Štrymplová                                  686
              2.    Václav Komeštík                                  581
              3.    Karola Haasová                                   650
              4.    Libor Migulski                                   517
              5.    Pavel Vlach                                      547
              6.    Petr Maděra                                      536
              7.    Radka Brejchová                                  635
              8.    Jakub Žídek                                      550
              9.    Adam Matouš                                      545
             10.    Zbyněk Novák                                     572
             11.    Omar Al-Eraidi                                   541
             12.    Kateřina Nováková                                524
             13.    Karel Honsa                                      539
             14.    Monika Zachariášová                              508
             15.    Karel Jičínský                                   514
             16.    Martin Hrubý                                     498
             17.    Gabriela Eva Kostihová                           506
             18.    Monika Haasová                                   489
             19.    Filip Řezníček                                   489
             20.    Josef Vlach                                      499
             21.    Štěpán Bohdál                                    459

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou politické strany 
Trikolora

Počet hlasů pro stranu:  17772, hranice:      930,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Mohr                                      893
              2.    René Hladík                                      915
              3.    Jan Vrba                                         863
              4.    Imrich Jindřich Adamec                           845
              5.    Marta Ševčíková                                  845
              6.    Petra Vlčková                                    846
              7.    Zdeněk Krůta                                     866
              8.    Václav Hroník                                    851
              9.    Martin Trnovec                                   855
             10.    Zdeňka Hroníková                                 849
             11.    Marek Vokšay                                     841
             12.    Tomáš Monzar                                     848
             13.    Pavel Musil                                      844
             14.    Margita Kostacká                                 840
             15.    Jiří Brejcha                                     832
             16.    Vít Špírek                                       833
             17.    Jana Scholzeová                                  833
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             18.    Jaroslav Pajma                                   828
             19.    Hynek Mergl                                      830
             20.    Josef Devera                                     810
             21.    Karel Valchář                                    805

Volební strana č. 11 - Vaše Ústí
Počet hlasů pro stranu:  10927, hranice:      572,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Grus                                      662
              2.    Jan Chmelík                                      612
              3.    Lenka Vonka Černá                                625
              4.    Martin Konečný                                   509
              5.    Jan Skalský                                      522
              6.    Ivana Kurljuková                                 506
              7.    Olga Popelková                                   535
              8.    Milena Boháčová                                  544
              9.    Martin Fišer                                     502
             10.    Drahomíra Brožová                                551
             11.    Jan Kovalčík                                     500
             12.    František Štrébl                                 520
             13.    Markéta Janků                                    486
             14.    Petr Kopta                                       507
             15.    Štěpánka Motejlová                               503
             16.    Drahomíra Brožová                                505
             17.    Josef Brož                                       487
             18.    Antonín Nezbeda                                  467
             19.    Jaroslav Řezáč                                   469
             20.    Marek Šára                                       465
             21.    Michal Zvoneček                                  450

Volební strana č. 12 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
Počet hlasů pro stranu:  13754, hranice:      719,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Gerychová                                  760
              2.    Marie Jakubcová                                  675
              3.    Vladimír Evan                                    657
              4.    Vlastimil Doucha                                 623
              5.    Jan Lukáš                                        627
              6.    Jiří Madar                                       740
              7.    Roman Eckert                                     711
              8.    Radka Berounská                                  628
              9.    Jiří Kalach                                      634
             10.    Miroslav Přikryl                                 661
             11.    Karel Bendlmajer                                 638
             12.    Přemysl Pech                                     653
             13.    Jan Čaloun                                       703
             14.    Rostislav Pech                                   610
             15.    Petr Berounský                                   663
             16.    Karel Pacholík                                   650
             17.    Jan Dorant                                       678
             18.    Zdeněk Huja                                      598
             19.    Jan Vamberský                                    591
             20.    Jiří Pelc                                        598
             21.    Pavel Gerych                                     656
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........................................22:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Radmila Vorlíčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Luděk Pasecký

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ústí nad Labem-město Ústí nad Labem
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  179390               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Zdraví Sport Prosperita            8027   21     179390,00            4,47
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     5842   21     179390,00            3,25
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             8790   21     179390,00            4,89
č. 4 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            2981   15     128135,71            2,32
č. 5 - ANO 2011                          42125   21     179390,00           23,48
č. 6 - Občanská demokratická strana      18291   21     179390,00           10,19
č. 7 - Aliance pro Ústí                   3256   21     179390,00            1,81
č. 8 - PRO! Ústí                         36240   21     179390,00           20,20
č. 9 - SPOLEČNĚ Ústí nad Labem           11385   21     179390,00            6,34
č.10 - Koalice SPD, Trikolora            17772   21     179390,00            9,90
č.11 - Vaše Ústí                         10927   21     179390,00            6,09
č.12 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ              13754   21     179390,00            7,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      PRO! Ústí
      SPOLEČNĚ Ústí nad Labem
      Koalice SPD, Trikolora
      Vaše Ústí
      ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           42125,00     5 - ANO 2011                      
   2.           36240,00     8 - PRO! Ústí                     
   3.           21062,50     5 - ANO 2011                      
   4.           18291,00     6 - Občanská demokratická strana  
   5.           18120,00     8 - PRO! Ústí                     
   6.           17772,00    10 - Koalice SPD, Trikolora        
   7.           14041,66     5 - ANO 2011                      
   8.           13754,00    12 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ          
   9.           12080,00     8 - PRO! Ústí                     
  10.           11385,00     9 - SPOLEČNĚ Ústí nad Labem       
  11.           10927,00    11 - Vaše Ústí                     
  12.           10531,25     5 - ANO 2011                      
  13.            9145,50     6 - Občanská demokratická strana  
  14.            9060,00     8 - PRO! Ústí                     
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.            8886,00    10 - Koalice SPD, Trikolora        
  16.            8425,00     5 - ANO 2011                      
  17.            7248,00     8 - PRO! Ústí                     
  18.            7020,83     5 - ANO 2011                      
  19.            6877,00    12 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ          
  20.            6097,00     6 - Občanská demokratická strana  
  21.            6040,00     8 - PRO! Ústí                     

Volební strana                       Mandáty

 5 - ANO 2011                           6
 6 - Občanská demokratická strana       3
 8 - PRO! Ústí                          6
 9 - SPOLEČNĚ Ústí nad Labem            1
10 - Koalice SPD, Trikolora             2
11 - Vaše Ústí                          1
12 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ               2

........................................22:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Radmila Vorlíčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Luděk Pasecký

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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